
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

Na temelju članka 23. stavka 2. Zakona o muzejima ("Narodne novine" br. 61/18.) i 

članka 65. Statuta Istarske županije - Regione Istriana („Službene novine Istarske 

županije“ br. 10/09., 04/13., 16/16., 1/17., 2/17. i 2/18.), Župan Istarske županije - 

Regione Istriana, dana 02. kolovoza 2018. godine, donosi 

RJEŠENJE 

o razrješenju i  imenovanju člana Upravnog vijeća Etnografskog muzeja 

Istre - Museo etnografico dell'Istria 

 

I. 

Daniel Bogešić razrješuje se dužnosti člana Upravnog vijeće Etnografskog muzeja Istre 

- Museo etnografico dell'Istria. 

                           

II. 

Martin Čotar imenuje se za člana Upravnog vijeća Etnografskog muzeja Istre - Museo 

etnografico dell'Istria umjesto razrješenog člana Daniela Bogešića. 

 

III. 

Mandat člana Upravnog vijeća iz točke II. ovog Rješenja teče do isteka mandata ostalih 

članova Upravnog vijeća Etnografskog muzeja Istre - Museo etnografico dell'Istria. 

 

IV. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a  objavit će se u "Službenim novinama 

Istarske županije." 

 
KLASA: 013-02/18-01/27 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 02. kolovoza 2018. 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA  

 

Župan 

mr.sc. Valter Flego 

 

Dostaviti: 

- Danielu Bogešiću 

- Martinu Čotaru 

- Etnografskom muzeju Istre u Pazinu 

- Upravnom odjelu za kulturu IŽ-RI 

- Arhiva, ovdje 

 


		2018-08-03T17:21:24+0200
	Istarska županija
	eUprava




